
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             ∆ροσιά, 8/11/2011 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ                                                       Αριθ. Πρωτ.:34463 
∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ : Γρ. Λαµπράκη 19 
Τ.Κ. 145 72, ∆ΡΟΣΙΑ 
ΤΗΛ : 213 2140100 
Fax :  210 8136129                                        
 

ΠΡΟΣ  
ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

 
 

ΘΕΜΑ:  «Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων προϋπολογισµού ∆ήµου ο.ε. 
2011» 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:  
α) της παραγράφου 1.δ) του άρθρου 72 του Νόµου 3852/2010 η Οικονοµική 
Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισµού, εκτός από εκείνες που σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις 
αποφασίζει το δηµοτικό συµβούλιο, καθώς επίσης και για τις περιπτώσεις απευθείας 
ανάθεσης προµηθειών, παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης µελετών και εκτέλεσης 
έργων σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις , 
β) Των άρθρων 158 «∆απάνες» και  209 «Προµήθειες- Υπηρεσίες - Μελέτες» του 
Ν.3463/06,  
γ) To Π.∆.113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες,  
 
Παρακαλούµε όπως ληφθεί σχετική απόφαση, προκειµένου να καλυφθούν οι 
ανάγκες του ∆ήµου: 
 
1) Για την έγκριση της δαπάνης για την δηµοσίευση δυο (2) Προσκλήσεων 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος µε θέµα: «Αγορά ακινήτου προκειµένου να στεγασθούν 
όλες οι υπηρεσίες του» και «Αγορά ή Μίσθωση οικοπέδου, προκειµένου να 
χρησιµοποιηθεί για αµαξοστάσιο των οχηµάτων του ∆ήµου ∆ιονύσου» στην 
εφηµερίδα «ΕΘΝΟΣ» και την διάθεση πίστωσης ποσού 166,05€ συµπ/νου Φ.Π.Α. σε 
βάρος του Κ.Α 00.6463 µε την ονοµασία έξοδα λοιπών δηµοσιεύσεων  του 
προϋπολογισµού οικ. έτους  2011 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.  
ΠΑΥ ………/2011) 
 
2) Για την έγκριση της δαπάνης για την δηµοσίευση δυο (2) Προσκλήσεων 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος µε θέµα: «Αγορά ακινήτου προκειµένου να στεγασθούν 
όλες οι υπηρεσίες του» και «Αγορά ή Μίσθωση οικοπέδου, προκειµένου να 
χρησιµοποιηθεί για αµαξοστάσιο των οχηµάτων του ∆ήµου ∆ιονύσου» στην 
εφηµερίδα «ΤΑ ΝΕΑ» και την διάθεση πίστωσης ποσού 157,93€ συµπ/νου Φ.Π.Α. σε 
βάρος του Κ.Α 00.6463 µε την ονοµασία έξοδα λοιπών δηµοσιεύσεων  του 
προϋπολογισµού οικ. έτους  2011 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.  
ΠΑΥ ………/2011) 
 

 Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
 

  
 
ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

 
 
Κοιν/ση: 1)Τµήµα Λογιστηρίου 
   


